Lp.

Nr umowy

Kontrahent

Przedmiot umowy

Wartos¢
umowy
netto

Wartos¢
umowy

od
brutto

Okres obowigzywania

Okres
obowigzywania do

Umowa licencyjna

Sygnity Spotka Akcyjna Postepu 17b 02-676 Krakow

Licencja na korzystanie z
modutu Stypendia Szkolne
(sT)

01.01.2023

31.12.2023

Umowa o dzieto

3D PROJEKT 26A 86-200 Katdus

Wykonie inwentaryzacji
lokalu potozonego w
Starogrodzie 51

800

29.05.2023

19.06.2023

$G.272.10.2023.MP

FHU MAX Ireneusz Kaniecki ul. Parkowa 9b 86-130
Laskowice

Wymiana okien w budynku
Urzedu Gminy Chetmno

42859,6

25.05.2023

29.09.2023

RSO.UE.272.3.2023.5P

UNITRAK Sp. z 0.0. 84-208 Strazacka

Rozbudowa drogi gminnej
nr 060119C w Nowych
Dobrach

3926147

01.06.2023

31.10.2023

RBG.0$.272.3.2023.KZ

Firma Projektowo- Konsultacyjna HYDROS Stawomir
Lorenc Kusociriskiego 18 687-100 Torun

Opracowanie i wykonie
operatu wodnoprawnego
na pobér wody podziemnej |
ujecie Katdus

6765

08.05.2023

30.11.2023

SKG.272.1.2023.BG

Tomasz Malinowski

Koszenie trawy na dziatce
rekreacyjno-
wypoczynkowej w Gérnych
Wymiarach

1175

16.05.2023

31.10.2023

Porozumienie o
wspotpracy

Kujawsko - Pomorskie Stowarzyszenie Zwigzkéw
Sportowych Gdarnska 163 85-631 Bydgoszcz

Realizacja programu SKS

1750

20.04.2023

31.12.2023

$G.272.9.2023.MP

Janusz Gronczewski

Wykonanie renowacji osady
$redniowiecznej, naprawy
zestawow zabawowych na

placach zabaw

6500

01.07.2023

31.08.2023

Umowa o dzieto

Anna Ruszkiewicz

Wykonanie operatu
szacunkowego dz. nr 544
Starogrod i 6/35 Klamry

1230

21.04.2023

21.06.2023

10

Umowa o dzieto

Maria Posadzy

sporzadzenie opinii w
ramach powiatowej komisji
urbanistyczno -
architektonicznej
dotyczacego projektu
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki
potozonej w miejscowosci
Katdus

300

29.03.2023

20.04.2023

11

Umowa o dzieto

Maria Schmidt-Lewandowska

sporzadzenie opinii w
ramach Powiatowej Komisji
Urbanistyczno -
Architektonicznej
dotyczacego projektu
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki
potozonej w miejscowosci
Katdus

29.03.2023

20.04.2023

12

RBG.MK.272.3.2023.RF

PIOTR LATOPOLSKI

remont mieszkania
komunalnego nowe dobra
14

40000

11.04.2023

19.05.2023

13

RSO.KUL.272.7.EM

edPION-Emilia Wéjcik 6 86-200 Nowe Dobra

Wykonanie ustalenia
przebiegu granic dziatki nr
30/10 teg

1500

04.04.2023

31.05.2023

14

RBG.MK.272.2.2023.RF

P.P.H.U. "REMIS" Mieczystaw Szczygiet Klamry 93
Chetmno

Przebudowa instalacji
fotowoltaicznej
Hydrofornia Boréwno i
Swietlica Klamry

91708,8

04.04.2023

12.05.2023

15

PLF.WS.2151.3.2023.M)

Beata Banaszak

Odczytywanie stanu
licznikdw zuzycia wody

1951,6

28.03.2023

15.04.2023

16

Porozumienie

Wojewoda Kujawsko-Pomorski Konarskiego 1-3 85-066
Bydgoszcz

Porozumienie w sprawie
powierzenia zadan
dotyczacych utrzymania
grob6w i cmentarzy
wojennych

1000

28.03.2023

31.12.2023

17

RSO.ASI/271.2.2023.1Z

Migam S.A. ul. Hauke-Bosaka 16a 01-540 Warszawa

Poprawa dostepnosci do
ustug publicznych
Swiadczonych przez Gming
Chetmno dla oséb ze
szczegdlnymi potrzebami

2499,36

21.03.2023

28.03.2023




18

RBG.0$.272.3.2023.KZ

Przedsiebiorstwo Gospodarki Wodno-Sciekowej "BIOBOX"
Wiestaw Mikotajczuk Polna 101 1587-100 Torur

Wykonanie obudowy i
podtaczenia dwdch nowych
studni w gminnej stacji
wodociggowej PODWIESK

17220

16.03.2023

16.03.2023

19

RSO.ASI.271.2.2023.JZ

FUNDACIJA DOSTEPNI ul. Aleksandra Fleminga 33B 03-176
Warszawa

Dostepu do systemu
ufatwiajgcego poruszanie
sie oséb
niepetnosprawnych po
Urzedzie Gminy Chetmno

30000

14.03.2023

31.05.2023

20

RSO.UE.272.1.2023.5P

UNITRAK Sp. z 0.0. 84-208 Strazacka

Realizacja zamdéwienia
publicznego - Przebudowa
drogi gminnej w Klamrach

265578,5

17.03.2023

17.06.2023




